, CÁMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

EM
CÂMARA MUNICIPAL

DE ITAITINGA
LEGISLANDO COM O POVO

REQUERIMENTO N!!. 110/2017

APROVADO
Z<i / 09 / '1.<:>1"7

1' SECRETARIO

Requer PAVIMENTAÇÃO COM
PEDRA TOSCA, EM RUAS DO
BAIRRO ANTONIO MIGUEL.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,
com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma
Regimental, vem a V. Exa., requerer a PAVIMENTAÇÃO COM PEDRA TOSCA, EM
RUAS DO BAIRRO ANTONIO MIGUEL, abaixo relacionadas;

• RUA MOISES PEREIRA DA SILVA;
• RUA MANUEL TAVARES CAVALCANTE;
• RUA JOSE IZIDIO DA SILVA;
• RUA OLAVO BARROS ALVES;
• RUA HUMBERTO NOVIAS DE ASSUNÇÃO.

JUSTIFICATIVA:

• Tal solicitação se faz necessária, pois as ruas estão em condições

•: ; .
... .

precárias, no que se diz respeito ao trafego de pessoas e veículos.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 27
DE SETEMBRO DE 2017.

Atenciosamente,

0ru-.~'VA.V-,Q,W\,O l~-~~
ANTONIO MAURO DE FREITAsJGUIMARÃES

Vereador MAURO JEGUE · PR

RUA JOÃO FERREIRA VIANA, 32 - CENTRO - CEP: 61.880-00o - ITAITINGA - CE

www.camaraitaitinga.ce.gov.br